

Årsredovisning för
Solver Europe AB

556978-0355

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Magnusson
Styrelseledamot

2025-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Solver Europe AB, 556978-0355, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och registrerades år 2014. Bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt genom dotterbolag bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsstyrning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 252 984	1 998 992	2 357 728	3 755 128
Resultat efter finansiella poster	1 268 170	-5 384	60 122	-322 625
Soliditet %	36,3	8,1	4,9	4,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen är åter i linje med tidigare år efter ett utmanande 2023 då dotterbolagen nu ökat sin omsättning och därmed krävt mer tjänster ifrån oss.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	93 495	-18 504
Balanseras i ny räkning		-18 504	18 504
Årets resultat			974 087
Belopp vid årets utgång	50 000	74 991	974 087

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	74 991
Årets resultat	974 087
Summa	1 049 078
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	49 078
Summa	1 049 078

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 252 984	1 998 992
Övriga rörelseintäkter		110 209	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 363 193	1 998 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-22 964
Övriga externa kostnader		-621 067	-555 094
Personalkostnader	2	-1 367 143	-1 445 015
Summa rörelsekostnader		-1 988 210	-2 023 073
Rörelseresultat		1 374 983	-24 081
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-106 958	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		725	18 697
Räntekostnader och liknande resultatposter		-580	0
Summa finansiella poster		-106 813	18 697
Resultat efter finansiella poster		1 268 170	-5 384
Resultat före skatt		1 268 170	-5 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 083	-13 120
Årets resultat		974 087	-18 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	119 517	120 315
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 517	120 315
Summa anläggningstillgångar		119 517	120 315
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 254 245	797 768
Övriga fordringar		405	31 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 279	4 455
Summa kortfristiga fordringar		2 261 929	834 198
Kassa och bank			
Kassa och bank		644 887	589 254
Summa kassa och bank		644 887	589 254
Summa omsättningstillgångar		2 906 816	1 423 452
SUMMA TILLGÅNGAR		3 026 333	1 543 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 991	93 495
Årets resultat		974 087	-18 504
Summa fritt eget kapital		1 049 078	74 991
Summa eget kapital		1 099 078	124 991
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 790	15 309
Skulder till koncernföretag		1 000 000	1 000 000
Skatteskulder		272 116	36 512
Övriga skulder		399 747	118 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 602	248 786
Summa kortfristiga skulder		1 927 255	1 418 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 026 333	1 543 767

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 315	120 315
Utgående anskaffningsvärden	120 315	120 315
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-798	
Utgående nedskrivningar	-798	0
Redovisat värde	119 517	120 315

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Solver Software Ltd	09232957	London, Storbritannien	6 375	63,75	1
Solver Benelux B.V	67884180	Sassenheim, Nederländerna	8 375	83,75	0
Solver Services Denmark APS	41782358	Odense, Danmark	40 000	100	56 196
Solver Analytics AB	559185-5704	Stockholm, Sverige	41 875	83,75	41 875
Solver Iceland ehf	571221-0630	Reykjavik, Island	300 000	60	21 445

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Uchronia AB	556601-2000	Stockholm

Kommentar till not

Solver Europe är dotterbolag till Uchronia AB som äger 90 % av bolaget.

Med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7:3 upprättas ej någon koncernredovisning.

Underskrifter

Stockholm

Johan Magnusson

2025-04-10

Johan Magnusson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Camilla Beijron

Camilla Beijron
Auktoriserad revisor
